Генеральному директору ООО «Гринлайндевелоп»
Семенищевой А.И.

От владельца земельного участка № ____________,

расположенного на территории КП __Любимово________,

Кадастровый № _________________________________

______________________________________________
(Ф.И.О.)

Договор  № ____________________________________

Паспорт серия ____________ № __________________

Выдан ________________________________________
                                           кем
_____________________, ________________________
                                                              когда

Зарегистрированный(ая) по адресу ________________

______________________________________________

телефон: ______________________________________

e-mail:   _______________________________________

Заявление

Прошу предоставить дополнительную услугу в виде получения доступа для прохода в КП «Любимово» через калитку, оборудованную GSM-модулем

· 160 рублей за один телефонный номер

Номера телефонов прошу внести в базу автоматического прохода на территорию поселка.
·  №1 ____________________
·  №2____________________
·  №3____________________
· №4____________________

   Со стоимостью услуги _______ рублей ознакомлен(а) и согласен(а).

   Стоимость данной услуги прошу включить в очередную квитанцию.

«____» ____________ 2025 года			____________________________________
Подпись владельца земельного участка.